[image: image1.png]WJIEMA

WJEMA連盟会計殿　　　　　　　　　　 　　　　　　　　 　　　　　　　年　　　月　　　日
競技指導交通費援助申請書

申請者　_____________________大学
　　　　　　　　　　　　_____________________　印
他大学に競技の指導を依頼しましたので、下記の通り交通費援助を申請いたします。

	競技

	目的

	指導者(大学)

	金額内訳

(すべてについて)
	行程
	交通手段
	金額

	合計　　　　　　　　　　　　円

＊領収書は裏面にもれなく貼り付けてください。

PAGE
1